AFARAK GROUP SE

ISIN: FI10009800098 WKN: AFAGR
Ubersicht
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Kurs 0.80
0,255 EUR
Differenz [ =] 0,00% (0,00)
0.70
Stammdaten L(l |
ISIN F10009800098 0.60 , \
Symbol AFAGR | |
Borse Munchen 0.50 J
Wahrung EUR
LY
Branche Industrie | |
, : . 0.40 i
Wertpapierkategorie Aktie u'
Marktkapitalisierung 73 EUR L_l_'."| |
(Mio) 0.30 4 LI
Benchmark OMX-HELSINKI 25 \
INDEX
0.20
Marktdaten
Geld (Volumen) 0,226 EUR (2.500) 2020 2021 2022 2023 2024

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,2945 EUR (2.500)
0,255 EUR

0,255 EUR

0,255 EUR

0,255 EUR

0,364 EUR

0

0,00

1

0

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FI0009800098&ID_NOTATION=229116063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FI0009800098&ID_NOTATION=229116063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fda3ad5b874c7a55204e2cc50059dd132e80bab9b2e120915dbf6c568e819e3&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=46a006833b467a6ad&time=1723145374&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6bc1ce8b038494def35d253551b983a8ea4ced2a25962b00476099d190a603c&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=48fa6417fa3f55a58&time=1723145374&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb006fcfa6f9e608c22e86624bf4e207bfadd757c76b6676c2f3b664135ca0d8&idfile=60754&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=bd5da6adf3f32ceb4&time=1723145374&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=295e8b7a1ad16c4820cff8cf691ef1d17e765212ebde10aed0cf83796bd08d30&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=35a14bee43439cd77&time=1723145374&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b696236169e9965a33d14a52cf12a27a89ba1a23ce824f19f21b16ac5483f2a1&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=32d99743d079a7214&time=1723145374&tool=RSC

AFARAK GROUP SE

Details

07.08.2024 08:18:16

Kurs

0,255 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN F10009800098
Symbol AFAGR
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 73 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

OMX-HELSINKI 25
INDEX

0,226 EUR (2.500)
0,2945 EUR (2.500)
0,255 EUR

0,255 EUR

0,255 EUR

0,255 EUR

0,364 EUR

0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -36,33%
Perf (abs.) -0,15
Beta 0,06
Volatilitit 20,02

ERSTE

Group

1J 3J
-46,93%
-0,23
0,40
18,39

+16,44%
+0,04
1,12
70,70
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir AFARAK GROUP SE

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Stuttgart 07.08.2024 10:30 0,2425 EUR
Nasdaq Helsinki 07.08.2024 18:00 0,264 EUR
Miinchen 07.08.2024 08:18 0,255 EUR
London Stock 07.08.2024 17:35 20,00 GBp
Exchange

Frankfurt 07.08.2024 16:59 0,236 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 31
0,00 1
0,00 1
0,00 2
2/3

0,255 EUR (0
0,279 EUR (0

0,328 EUR (152

0,383 EUR (62

0,401 EUR (02.01.2024
0,255 EUR (31.07.2024
0,481 EUR (07.08.2023
0,255 EUR (31.07.2024
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=229116063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182613366
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44785
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84920945
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84920945
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30549069

AFARAK GROUP SE

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

A -

Kontaktdetails
AFARAK GROUP

Kaisaniemenkatu 4 00100 Helsinki
Telefon+358 50 372 1130

Fax: +358 10 440 7001

E-mail: accounts@afarak.com
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